dbaxyabTer

BH/I

BH/I 00y4eHHs

Jlara sx3ameHa

05.01.2019
05.01.2019
06.01.2019
06.01.2019
08.01.2019
09.01.2019
09.01.2019
09.01.2019
09.01.2019
10.01.2019

Jlenp

cybbora
cybbota
BOCKpECEHbE
BOCKpECEHbE
BTOPHWK
cpepa
cpepa
cpepa
cpepa
yeTsepr

20 pekabps 2018 r.

Pacnivcanuve 3uMHel dk3aMeHanronHoi ceccun 2018/2019  yuebnoro rozga

OuouHKeHepHU H OHOMHPOPMATHKH

CIICHNAJIHUCT

JAHECBHas
Bpewmst Kype
10:00 2 201
10:00 2 202
10:00 1 101
10:00 1 102
11:00 3 301
10:00 4 401
10:00 4 402
10:00 5 501
11:00 3 302
10:00 5 502

rpyrmnmna
3K3aMeH
3K3aMeH
3K3ameH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH

HpeaMeT

MaTemartuueckuin aHanus
MaTtemaTtuyecku aHanus

Obuwas n HeopraHuyeckasi XuMusi
Obuwas 1 HeopraHuyeckas XuMusi
MHdpopmaTuka

MexaHuambl hepMeHTaTUBHBIX peakLmnii
MexaHu3mbl (hepMEHTaTUBHBIX peakLuuii
MeaunumHckas Guoxmmus

MHdopmaTuka

MepguumHckaa Guoxmmns

"YTBepxaaw'
IIpopexTop MI'Y
npodeccop

OOLUeHT
OOLEHT

OOLEHT

[OLEHT

npodgeccop
npodeccop
npocdpeccop
npocdpeccop
npodpeccop
npodeccop

MOCKOBCKHI roCy1apcTBEHHBIN yHUBEepcuTeT uMeHu M.B.JIomonocoBa

J10KHOCTD

JL.M. NyxwuHa
JLM. NyxwuHa
.M. XXmypko
I.M. >Xmypko
A.A. MupoHos
B. LLBapac

B. lWBsipac
0.4. NonuHa
A.A. MupoHoB
0O.[. NNonuHa

duo npernoaaBareiib

403
403
406
406
406
403
403
442
406
442

CtpaHuya 113 3

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.xop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

£
S
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Jlata sx3amena  JleHb

10.01.2019 yeTtBepr
10.01.2019 yeTBepr
11.01.2019 nsaATHMUA
11.01.2019 nsaATHUUA
11.01.2019 nsTHMUa
11.01.2019 naTHuua
14.01.2019 noHeaenbHuK
14.01.2019 noHeaenbHUK
14.01.2019 noHepenbHUK
14.01.2019 noHeaenbHuK
14.01.2019 noHeaenbHUK
14.01.2019 noHeaenbHUK
17.01.2019 yeTBepr
17.01.2019 yeTtBepr
17.01.2019 yeTtBepr
17.01.2019 yeTtBepr
18.01.2019 nsTHMUa
18.01.2019 nsaTHuua
18.01.2019 naTHuua
18.01.2019 nsaTHUUA
19.01.2019 cy6b6oTa
19.01.2019 cy66ota
19.01.2019 cy66oTta
19.01.2019 cy6bota

20 pekabpsa 2018 r.

Bpems

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

A A W WO OONDNDOOO -~ 200 D O OWODNMN-=2 =2 OO0

Kypc
601
602
101
102
201
202
301
302
401
402
601
602
101
102
501
502
201
202
601
602
301
302
401
402

rpymnmna

JK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
JK3aMeH
3K3amMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

npeamMeT

AKTyarnbHble npobnembl dunocodum
AkTyanbHble npobnembl dunocodmm
JlvHelHas anrebpa
JInHelHas anrebpa
OTeyecTBeHHas ucTopus
OTeyecTBEHHas ncTopus
eHeTuka

[eHeTuka

BrouHdopmaTuka
BrouHdopmaTuka
lMpaBoBeaeHue
[MpaBoBeaeHve

BoTaHuka BbICLLUMX pacTeHUiA
BoTaHuka BbICLLUMX pacTeHuit
BenkoBast uHxeHepus
BenkoBasi uHxeHepus
Teopusi BeposiTHOCTEWN
Teopusi BeposTHOCTEN
Mcuxonorusi u neaarorvka
Mcuxonorust n negaroruka
dusnyeckasa xmmmsa
dusunyeckas xumms
Ombpuonorus
Ombpuonorus

npodpeccop
npodeccop
OOLUeHT
OOLEeHT
JOLUeHT
OOUEHT
npocdpeccop
npocpeccop
CT. Hayu.
CT. Hayu.
npocdpeccop
npocdpeccop
npodeccop
npodeccop
npoceccop
npoceccop
npodeccop
npocpeccop
AOLEHT
[OLEeHT
npocpeccop
npoceccop
[OOLEeHT
OOLEHT

J10mKHOCTD

C.A.
C.A.
NA.
n.A.
H.J.
H.J.
AWN.
AN
C.A.
C.A.
o.4.
o.4.
A.C.
A.C.
B.W.
B.W.
E.B.
E.B.
M.X.
M.X.
C.Wn.
CWn.
E.A.
E.A.

Xmenesckas
Xmenesckas
Yybapos
Yybapos
KnumeHko
KnumeHko
Kum

Kum
CnvpwuH
CnupuH
HKyk

HKyk
3epHoB
3epHoB
MypoHeu
MypoHeL,
ApoBas
Aposas
BoraTbipeBa
BoraTblpeBa
Kapros
Kapros
CynpyHeHKo
CynpyHeHKo

®duo npernoaasaresib

438
438
406
406
403
403
263
263
207
207
438
438
406
406
438
438
406
406
403
403
406
406
498,
4984

Ctpanuuya 2 u3 3

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

buodpak
6uodhak

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.xop.
nab.xkop.
nab.kop.
nab.xkop.
nab.kop.
nab.kop.

6uodpak
onodak

ayn
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/

Jlara sk3amena  [leHb

Bpewms

21.01.2019 noHepenbHuk 10:00
21.01.2019 noHegenbHuk 10:00

23.01.2019 cpepa
23.01.2019 cpepa
24.01.2019 yvetBepr
24.01.2019 veTBepr
24.01.2019 vetBepr
24.01.2019 yveTtBepr
25.01.2019 naTtHuuya
25.01.2019 nsaATHUUA
25.01.2019 nsTHUua
25.01.2019 naTHUUA
JEKAH

®AKVJIbTETA BUOUMHXXEHEPUU U BUOMHOOPMATHKH

AKAJIEMUK

20 pekabpsa 2018 r.

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
10:00
10:00
10:00
10:00

a O W WA BDBDNDNDN-=2 =2 OO

Kypc
501
502
101
102
201
202
401
402
301
302
501
502

rpymrna

9K3aMeH
9K3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
9K3amMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
JK3amMeH
9K3aMeH
JK3aMeH

npeaMeT

BbuoaTtuka

Buoatuka

3oonorus 6ecno3BOHOYHbIX
3oonorust 6ecno3BOHOYHbIX
OcHOBbI MoriekynsipHor 6uonorum
OcHOBbI MOneKkynsipHoi Guonorum
BuosHepreTuka

BbuoaHepreTuka

dusnonorust YeroBeka u XNBOTHbIX
dusunonorus YenoBeka v XUBOTHbIX
MHHOBaLMOHHbIN BUu3Hec
VHHOBaLMOHHbIN BusHec

B.I1.CKYJIAYUEB

//
g 4

7

(o ¢!
CT.
npodeccop
npodeccop
npoceccop
npodgeccop
npodgeccop
npocdpeccop
CT.

G

[OLEeHT
[OLEHT

J10/KHOCTD

M.J1.
M.JI.
B.B.
B.B.
M.B.
n...
A.B.
A.B.
M.J1.
M.JI.
B.B.
B.B.

JloBatb
JloBatb
Manaxos
Manaxos
Ceprues
Ceprues
Borayes
Boraues
JloBatb
JloBaTb
[lepexsaToB
MepexBaToB

®uo peroaaBaTelib

438
438
594
594
406
406
403
403
406
406
438
438

CrpaHuua 3 us 3

nab.kop.
nab.kop.

bvodak
buodpak

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
na6.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

ayn
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